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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ANILA K. GJERMENI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISK ADRESA NR.7, BLV'"'GJERGJ
FISHTA", NR.4

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 682060214

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3691 Nr. koleksioni: 811
Tirane mé 03/10/2024

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t&é dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2024050290088173557

*Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté



A2024050290088173357

KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE “DRICONS” SH.P.K)

Sot, né Tirané mé daté 03/10/2024 , para meje Notere ANILA K. GJERMENI, anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.7, BLV'"GJERG]
FISHTA", NR.4, u paraqit personalisht:

SHITES:
Kristofor Jano, atésia Llaqi, amésia Goré, shtetas Shqiptar, lindur né Libofshe, Fier dhe banues né FIER,

me adresé Kastriot Muco 01490136; Nd. 18; H. 9; Ap. 6; Fier; Fier; 9305; Fiet, lindur mé 25/05/1951,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 038508234 dhe nr. personal F10525042G, .

DHENESE PELQIMI (bashkéshorte e shitesit i cili éshté ortak i vetém i késaj shogérie):
Ermira Jano, atésia Miti, amésia Leonora, shtetase Shqiptare, lindur né Fier dhe banuese né FIER, me
adresé Kastriot Muco 01490136; Nd. 18; H. 9; Ap. 6; Fier; Fier; 9305; Fier, lindur mé 23/12/1957,
gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u
garantova me Leternjoftim ID nr. 036519536 dhe nr. personal F762231030, .

BLERESE:
Hava Topi, atésia Kadri, amésia Qamile, shtetase Shqiptare, lindur né Kumarak, Berat dhe banuese né

Tirané, me adresé Muhamet Gjollesha; Nd. 34/2; H. 1; Ap. 8; Njésia Administrative Nr. 7; Njesia
Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirané, lindur mé 01/04/1951, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 034863510 dhe

nr. personal F15401168K, .

BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;
3.3 Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu pérmbajtur
dispozitave té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja
redaktimin e Kontratés sé Shitjes té kuotave té kapitalit t¢ Shoqgérisé “““ DRICONS” Sh.p k., sipas
kushteve dhe pércaktimeve ligjore t&€ méposhtme:

Kushtet Paraprake

- Shogétia “DRICONS” SHPK, shoqéri tregtare me pérgjegjési té kufizuar, éshté regjistruar si
petson juridik prané Zyrés sé Regjistrit Tregtar, prané Qendrés Kombétare té Biznesitt (QKB),
mé daté 03/08/2015, me numér unik identifikimi NUIS 152013020H, me zyré qéndrore e
shogérisé né Shqipér Tirané, Rruga “Skéndérbej”, Pallati Nr.8, Shkalla 3 me kapital té regjistruar
100.000,00 (njegindmije ) leké, me administrator dhe ortak té vetém z. Kristofor Ja zotérues
i1 kuote té cilat pérbéjné 100% té kapitalit té shoqgérisé “ DRICONS” SHPK;

)
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5y 1Me veﬁdlrrun Nr.18, daté 03/10/2024 té Ortakut té Vetém té shoqérisé “DRICONS” SHPK
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e 45 ,behte vendosur ndér té tjera dhe miratimi pér shitjen e té gjithé kuotava qé pérbén 100% té
kapitalit qé ortaku i shoqétisé zotéron né shogériné “DRICONS” SHPK dhe largimin e tij nga
shogéria dhe si ortak dhe si administrator, né favor té njé ortaku té ri né shoqeri Znj. Hava

Topi.

I1 OBJEKTI

2.1 Népérmjet késaj kontrate pala shitése Kristofor Jano i shet palés blerése Hava Topi té gjithé kuotén
qé shitési zotéron né kapitalin e regjistruar té shoqgérisé “ DRICONS” SHPK dhe qé pérbéné 100% té

kapitalit té késaj shogérie.
III MIMI

3.1 Palét kané réné dakord qé ¢mimi i shitjes sé pjesés qé pérbén 100% qé pala shitése Kristofor Jano ja
shet palés blerése Hava Topi éshté 100.000 (qindémij€) leké.

3.2 Palét deklarojné se ¢mimi i késaj kontrate nga pala blerése Hava Topi tek pala shitése éshté likujduar
jashté késaj zyre noteriale dhe asnjéra nga palét nuk ka pretendime té tjera lidhur me kété fakt.

IV KALIMI I PRONESISE

4.1 Pronésia mbi kuotén qé pérbén 100% té kapitalit té regjistruar té shogérisé “DRICONS” SHPK do
té kalojé nga pala shitése Kristofor Jano, tek pala blerése Hava Topi pas depozitimit té késaj kontrate né
Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Qendrés Kombétare té Biznesit, Tirané.

4.2 Nga momenti i depozitimit té kontratés né Zyrén e Regjistrit Tregtar pala shitése Kristofor Jano do
té largohet nga shoqéria “ DRICONS ” SHPK dhe pala blerése do té zotéroj 1 kuoté qé pérbén 100
% té kapitalit té shoqérisé “ DRICONS ” SHPK

Shoggéria do té keté si ortaké té vetém dhe si administrator pér njé periudhé pesé vjecare :
1- Znj. Hava Topi, zotéruese e 1 kuote qé pérbén 100% té kapitalit té shogéris¢é “DRICONS”

SHPK

Kontrata e Shitjes té kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ té larté dhe né ményré té qarté
né prani té Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése
shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné

até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Noterin€”, vértetoj nénshkrimin e tyre.
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Né&-zbatim 1€ FAgjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj
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se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té drejté dhe té

ligishme.

PALET KONTRAKTUESE

PALA SHITESE
Shoqwria “ DRICONS ‘shpk
Administratori

Kristofor Jano
K wn's &044/ L
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SHITESE-DHENESE PELQIMI

Ermira Jano /0/”’\‘ e MO

/?

BLERES

Hava Topi N

Havo %okn

e’

Notere
ANILA K. GJERMENI
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Ntional Business Centor

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR l:]?lR Tji DHENAT E
SUBJEKTIT *SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L52013020H
2. Data e Regjistrimit 13/08/2015
3. Emri i Subjektit "DRICONS"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2015
6. Kohézgjatja Nga: 03/08/2015

N __— Tirane Tirane_ Rruga Skenderbej, Pallati Nr.8, Shkalla

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri 3 TIRANE .‘
8. Kapitali 100.000:00" £ J

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1,0 %

9. Objekti i aktivitetit

t D10

% zbatim te veprave ndertimore publike dhe private,
% tifislike, ushtarake, kulti, industriale dhe te veprave

Madertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqipiar;

estaurime ne pergjithesi, rikonstuksione veprash arti.
Studime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban;
projektim arkitektonik; ~projektim strukturash mbajtese
betoan arme, metalike; projektim rrugesh te te gjitha
niveleve, ura, tunele, nenkalime, autostrada, trase
hekurudhore mbi dhe nentoke, portesh, aeroportesh,
heliportesh; projektim linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe
shperndarjes se energjise elektrike: Linja mbitokesore dhe
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, centrale;
projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitjeje, vepra
bonifikuese e ujore, vepra kullimi, impiante vaditese, diga,
dampa,etj; projektim vepra naftesjelles, gasjelles, etj.;

| projektim fotogrametrik, hartografik, topografik; konsulenca
‘| tekniko-ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te
licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi,

ge nuk permendet me siper. Studime fizibiliteti; vleresime
mjedisore. dhe ndermjetesime financiare; Ushtrimi__i
veprimtarive te tjera financiare, keshillime per bizneset mbi -
sherbime bankare, keshillime te sigurimit te llojeve te
ndryshme: keshillime per financime te ndryshme, modelim i
bisnesit, keshillime mbi ristrukturimin e organizim financiar,
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studime tregu, studime plan biznesi, keshillime ne fushen e
tatim taksave. Analiza per industri te ndryshme, analizim i
strukturave operative financiare. Keshillime financiare per
performancen e kompanise ne treg ne krahasim me degen e
industrise ge operon; analiza dhe vleresim te biznesit,
keshillime mbi transaksionet e shitjeve dhe analiza per
strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te
ndryshme dhe negocime te termave te marreveshjes:
keshillime mbi vleresimin e as@tgvegfekompanive dhe te
aseteve njerezore; asistime ne perg porteve vjetore,
vleresime risku dhe keshilllimg, PSRy, pitigimin e tyre.
Ristrukturime te bizneseve Hgi t1r51 keshillime dhe
asistence ne marredheni ¢ _igstitucionet financiare,
keshillime dhe bashke nime me" dhe per sektorin publik.
Studime dhe auditi n e sigurise rrugore, €tj..

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Kristofor Jano

Deri: 07/08/2028

Nga: 07/08/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né& perqindje (%),

a¢’ 100.000,00 Natyre:

Emri Tregtar: "DRICONS"SHPK
E-Mail: dricons.al@hotmail.com
Telefon: 0689044699

Aktiv

Daté: 02/10/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)




